
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

252 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ.1

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180714 ΠΑΙΔΝΟΘΑΚ

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189870 ΠΠ-ΑΝΟΘΑΚ

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ191572 ΠΠ-ΑΝΟΘΑΚ

2010ΒΡΥΖΑΣ ΔΗΜΟΣ191934 ΠΑΙΔΝΟΘΑΚ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ176554 ΕΦΗΒΝΟΑΛΕΞ

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ174633 ΕΦΗΒΝΟΑΛΕΞ

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ179663 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ169730 ΕΦΗΒΝΟΑΛΕΞ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΕΦΗΒΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΕΦΗΒΟΦΘΑ

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 Α19-23ΟΦΘΑ

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179052 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

255 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.4

2010ΔΕΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ204941 ΠΑΙΔΚΟΞΑΝΘ

2011ΡΙΖΑ ΟΓΛΟΥ ΜΠΑΧΑ204755 ΠΠ-ΑΚΟΞΑΝΘ

2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ194253 ΠΑΙΔΚΟΞΑΝΘ

2011ΤΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ204133 ΠΠ-ΑΚΟΞΑΝΘ

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.).5

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ183053 ΕΦΗΒXANΘ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η197993 ΠΠ-ΒXANΘ

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195163 ΠΑΙΔXANΘ

2011ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ205653 ΠΠ-ΑXANΘ

262 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.6

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ207896 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ207894 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

2012ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ203789 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

2012ΣΕΛΗΜ ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΓΚΕ204213 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ.7

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 Α19-23ΚΟΔΡΑΜ

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175120 ΕΦΗΒΚΟΔΡΑΜ

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν167372 ΕΦΗΒΚΟΔΡΑΜ

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ169862 ΕΦΗΒΚΟΔΡΑΜ
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.) ΕΣ.8

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202493 ΠΠ-ΒXANΘ

2010ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190441 ΠΑΙΔXANΘ

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ202485 ΠΠ-ΑXANΘ

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ201096 ΠΠ-ΒXANΘ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.9

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ175441 ΕΦΗΒΟΦΘΑ

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ179033 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ186957 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ184086 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.10

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179309 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ186609 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184097 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ183938 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΣ.11

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169662 ΕΦΗΒΚΟΔΡΑΜ

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ183918 ΠΑΙΔΚΟΔΡΑΜ

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ185296 ΠΑΙΔΚΟΔΡΑΜ

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165786 Α19-23ΚΟΔΡΑΜ
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

255 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.1

2011ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΔΑ184974 ΠΚ-ΑΚΟΞΑΝΘ

2011ΜΟΝΟΠΟΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ203965 ΠΚ-ΑΚΟΞΑΝΘ

2011ΔΕΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ205244 ΠΚ-ΑΚΟΞΑΝΘ

2011ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ194256 ΠΚ-ΑΚΟΞΑΝΘ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ174629 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ175949 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ175950 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ174690 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ179054 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194162 ΠΚ-ΒΟΦΘΑ

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ194164 ΠΚ-ΒΟΦΘΑ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΝΕΑΝΟΦΘΑ

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.).4

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ166061 Γ19-23XANΘ

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ190859 ΚΡ-ΑXANΘ

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ194695 ΚΡ-ΑXANΘ

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ191503 ΠΚ-ΑXANΘ

252 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ.5

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ188938 ΚΡ-ΑΝΟΘΑΚ

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ179263 ΚΡ-ΑΝΟΘΑΚ

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ183963 ΚΡ-ΑΝΟΘΑΚ

2012ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ193936 ΠΚ-ΒΝΟΘΑΚ

761 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ.6

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197233 ΠΚ-ΒΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2010ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ185602 ΚΡ-ΑΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ188367 ΚΡ-ΑΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2010ΝΙΚΟΥ ΡΟΔΗ197229 ΚΡ-ΑΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.7

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ159175 Γ19-23ΟΦΘΑ

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ197714 ΠΚ-ΒΟΦΘΑ

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184083 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ190911 ΠΚ-ΑΟΦΘΑ
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.) ΕΣ.8

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ192158 ΠΚ-ΑXANΘ

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ202800 ΠΚ-ΒXANΘ

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193864 ΠΚ-ΒXANΘ

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ202799 ΠΚ-ΒXANΘ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.9

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189344 ΠΚ-ΑΝΟΑΛΕΞ

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ189340 ΠΚ-ΑΝΟΑΛΕΞ

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179179 ΚΡ-ΑΝΟΑΛΕΞ

2011ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ203140 ΠΚ-ΑΝΟΑΛΕΞ
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΕΦΗΒΟΦΘΑ

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 Α19-23ΟΦΘΑ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΕΦΗΒΟΦΘΑ

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ179033 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

262 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.2

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ207894 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ207896 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

2012ΔΟΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ204921 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

2012ΣΕΛΗΜ ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΓΚΕ204213 ΠΠ-ΒΑΟΛΕΥΚΙΠ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ176554 ΕΦΗΒΝΟΑΛΕΞ

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179309 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ169730 ΕΦΗΒΝΟΑΛΕΞ

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ179663 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.).4

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ183053 ΕΦΗΒXANΘ

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195163 ΠΑΙΔXANΘ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η197993 ΠΠ-ΒXANΘ

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ201096 ΠΠ-ΒXANΘ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.5

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ182416 ΕΦΗΒΟΦΘΑ

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189302 ΠΠ-ΑΟΦΘΑ

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ175441 ΕΦΗΒΟΦΘΑ

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179052 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.6

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184097 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184536 ΠΑΙΔΝΟΑΛΕΞ

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190145 ΠΠ-ΑΝΟΑΛΕΞ

2011ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189336 ΠΠ-ΑΝΟΑΛΕΞ

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.) ΕΣ.7

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202493 ΠΠ-ΒXANΘ

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ202485 ΠΠ-ΑXANΘ

2011ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ205653 ΠΠ-ΑXANΘ

2010ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190441 ΠΑΙΔXANΘ
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.).1

2009ΔΡΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ190067 ΚΡ-ΑXANΘ

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ181787 ΚΡ-ΑXANΘ

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ194159 ΠΚ-ΑXANΘ

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ166061 Γ19-23XANΘ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189344 ΠΚ-ΑΝΟΑΛΕΞ

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ189340 ΠΚ-ΑΝΟΑΛΕΞ

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ175949 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ174690 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

761 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ.3

2010ΝΙΚΟΥ ΡΟΔΗ197229 ΚΡ-ΑΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ188367 ΚΡ-ΑΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2010ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ185602 ΚΡ-ΑΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197233 ΠΚ-ΒΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.4

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194162 ΠΚ-ΒΟΦΘΑ

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ190911 ΠΚ-ΑΟΦΘΑ

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ179054 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΝΕΑΝΟΦΘΑ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.5

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ202344 ΠΚ-ΒΟΦΘΑ

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184083 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ159175 Γ19-23ΟΦΘΑ

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ197714 ΠΚ-ΒΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΣ.6

2012ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ197155 ΠΚ-ΒΝΟΑΛΕΞ

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179179 ΚΡ-ΑΝΟΑΛΕΞ

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ175950 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ177104 ΝΕΑΝΝΟΑΛΕΞ

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.) ΕΣ.7

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ194689 ΠΚ-ΒXANΘ

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ201056 ΠΚ-ΑXANΘ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ197995 ΠΚ-ΒXANΘ

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197990 ΠΚ-ΒXANΘ
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